
LWL SPLEISSBOX, 24 FASERN, 12X DSC MULTIMODE, 50/125µM OM3 PIGTAIL SPBOX 24G50 OM3 DSC

FEATURES

· Komplett bestückte und spleissfertige Spleissbox

· Inklusive Kupplungen und Pigtails

· 19" Schrankeinbau mit 1HE

· Pigtails bereits spleissfertig eingelegt

· Integriertes Fasermanagement innerhalb der Spleissbox

· Material:

· Metallgehäuse Pulverbeschichteter Stahl, RAL7035

· Spleisskassetten aus Kunststoff

· Lieferumfang:

· 1x 1HE Spleissbox, fertig assembliert, spleissfertig

· 2x PG13.5 Verschraubung

· 4x Käfigmuttern & Schrauben

· 2x Crimpspleisshalter

· 2x Spleissschutz

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

19-Zoll Rackmount Ja
Abmessungen 480 x 43.5 x 257 mm
Farbe RAL7035, Grau
Faseranzahl 24
Höheneinheiten 1 HE
Kabel Länge 1,5 m
LWL Faser Typ 50/125µm, OM3
LWL Kabel DIN Farbcode
LWL Kategorie Multimode OM3
LWL Stecker 12x SC Duplex
Material Stahlblech, pulverbeschichtet
Produktfamilie Spleissbox, konfektioniert

EAN Nummer 9120117650200
Verpackung einzeln verpackt im Karton
Gewicht 1,5 kg

ARTIKELNUMMER
SPBOX 24G50 OM3 DSC
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LWL SPLEISSBOX, 24 FASERN, 12X DSC MULTIMODE, 50/125µM OM3 PIGTAIL SPBOX 24G50 OM3 DSC

BESCHREIBUNG

Ausziehbare Spleissbox mit Schnellverschluss, bestückt mit Kupplungen und Pigtails inklusive Speisskassette und Speisshalter.

Auszugstiefe ca. 22 cm für einen leichten Zugang zu den Kupplungen und der Spleisskassette. Die Kupplungen entsprechen der Type

der eingelegten Pigtails (z.B. Blau für OS2 Singlemode) Die Spleissbox ist 20 mm nach innen versetzbar um den vorne angeschlossenen

Patchkabeln einen zusätzlichen Schutz zu bieten. Die Rückseite bietet 4 Befestigungslöcher für PG-Verschraubungen für die flexible

Kabelzufuhr.

ANWENDUNG

Die Spleißbox dient als Übergabepunkt zwischen dem LWL-Verlegekabel und der hausinternen Netzwerkverkabelung. Dabei wird das

Glasfaserkabel in der Spleißkassette aufgespleißt und auf Pigtails aufgeteilt. Möglich sind alle gängigen Steckgesichter, z.B. LC, SC oder

ST. Der Einbau der Spleißboxen erfolgt meist in 19" Netzwerk- bzw. Serverschränken.  Um wertvolle Zeit bei der Installation zu sparen,

bieten wir die Spleißboxen bereits komplett bestückt und spleißfertig an. Die Box ist in der Farbe Grau (RAL 7035) erhältlich.  Die

Ausstattungsmöglichkeiten sind dabei sehr umfassend.
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